et Marie de Sacquespée, dame de Dixmude.

2 mai 1573.

Universis et singulis présentes literas officialis brugensis, salutem in

Domine. Notum facimus quod visa per nos petitione sive libello coram nobis

scripto, exhibito pro parte generose domine Marie de Sacquespee actricis,

contra generosum virum dominum Jacobumde Joingny suummaritumreum,

sequenti sub verborum tenore :

Coram vobis, venerabili ac eximio viro domino officiali brugensi, procurator
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et eo Domine generose ac excellentis domine, domine Marie de Sacquespée,

hujus cause divortii quoad thorum et mutuam servitutem actricis, contra

et adversus dominum Jacobum de Joingny, equitem aura tuni et baronem
de Pamele, etc. suum maritum reum, libellando dicit et injure proponit

sequentia :

Primo, quodin mensemaioanniDomini XVe LXIJ, ipse partes post solem-

nem stipulationem pactorum dotalium seu contractus antenuptialis l'actam

in presentia et cum assistentia consanguineorum barum partium in facie

Ecclesie, in manibus presbiteri matrimoniurn suum contraxerunt et solemni-

saverunt.

Secundo, quod licet et post bujusmodi matrimoniurn contractum et

solemnisatum ac consummatum, reus ut nobiiem virum decet, pacifiée,

honeste ac quiète cum actrice sua uxore vixisse, eandemque conjugali

affectione tractasse, ac vivere et tractare debuisset et deberet, minimeque

in legem matrimonii cum anime sue jactura pecasse et peccare; attamen

idem reus contrarium attentavit et comisit, cum maximo scandalo et oblo-

quio Christi fidelium ac omnium harum partium notitiam babentium.

Tertio, quod citra dictam solemnisationem matrimonii, reus sui oblitus,

et viliis ac sevitiis addictus, non aliter actricem uxorem suam tractaverit, ac

si infime conditionis il li fuisset concubina ac focaria; in maximum suorum

nobilium consanguineorum dedecus et scandalum ; et quod borribilius est,

matrimonii fedus violando, etiam miserabiliter conspiravit in mortem

actricis.

Quarto, quod demonstrando et specificando dictas atroces et intollerabiles

servitias rei perpetratas contra actricem, primo ponit dictus procurator quod

dicto anno XVe LXIJ, statim matrimoniocontracto, reus colaphum incusserit

actrici crinesque illi traxerit et avulserit, eandem actricem in terram deji-

ciendo, collumque pressit digitis et astrinxit, nitens strangulare, quod ad

eflectum perduxisset, nisi actrix propere fugiendo manus violentas rei

evasisset.

Quinto, quod alia die reus spéculum arreptum in facie actricis projicere